DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATENDIMENTO REMOTO A
ALUNOS COM NECESSIDADES EDUCACIONAIS ESPECÍFICAS DURANTE A
PANDEMIA de autoria de MICHELE JOIA SILVA, ILMA RODRIGUES DE SOUZA FAUSTO,
RUTH MARIA MARIANI BRAZ, foi publicado nos Anais do IV CINTEDI 2021 referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108445

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108445